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CODIGO ASIGNATURA

ED107

18A

IS101

18A

18B

MM231

18A

18B

MM232

18A

18B

MM233

18A

18B

SO113

18A

TECNICAS DE COMUNICACION
Requisitos :  Ninguno

<T> Ml 10:50,11:40,12:30
<P> JU 10:50,11:40

INTRODUCCION A LA INGENIERIA DE SISTEMAS

Requisitos :  Ninguno

<T> MA 07:30,08:20,09:10
<P> JU 07:30,08:20

<T> Ml 13:20,14:10,15:00
<P> VI 12:30,13:20

CALCULO DIFERENCIAL
Requisitos :  Ninguno

<T> LU 09:10,10:00,10:50
<p> MA 10:00,10:50

<T> VI 14:10,15:00,15:50
<P> MA 12:30,13:20

MATEMATICA DISCRETA
Requisitos :  Ninguno

<T> Ml 07:30,08:20
<P> VI 10:00,10:50
<T> MA 12:30,13:20
<P> LU 11:40,12:30

ALGEBRA LINEAL

Requisitos :  Ninguno

<T> VI 07:30,08:20,09:10
<P> LU 07:30,08:20

<T> JU 10:50,11:40,12:30
<P> Ml 11:40,12:30

REALIDAD NACIONAL E INTERNACIONAL
Requisitos :  Ninguno

<T> Ml 09:10,10:00

<P> JU 09:10,10:00

PRIMER CICLO

HT HP HL HS HA CRED AULA

MORILLO VALLE DARIA
MORILLO VALLE DARIA

CELI AREVALO ERNESTO
CELI AREVALO ERNESTO
LLONTOP CUMPA LUIS
LLONTOP CUMPA LUIS

AGUSTIN ROBLES WILFREDO
AGUSTIN ROBLES WILFREDO
GUEVARA QUILICHE SANTOS
GUEVARA QUILICHE SANTOS

CHIRINOS FERNANDEZ DANESSA
CHIRINOS FERNANDEZ DANESSA

NINO MONTERO NANCY
NINO MONTERO NANCY
NINO MONTERO NANCY
NINO MONTERO NANCY

CASTRO KIKUCHI JORGE
CASTRO KIKUCHI JORGE

32
32

17
17
17
17

32
41
Campo
32

32
32
42
Campo

32
32
L.Hidr.
20

32
32
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SEGUNDO CICLO

CODIGO ASIGNATURA

EC156

18A

ED152

18A

18B

EE163

18A

18B

IS151

18A

18B
18C

MM259

18A

18B

MM260

18A

18B

S0O154

18A

ECONOMIA

Requisitos :  SO113 REALIDAD NACIONAL E INTERNACIONAL
<T> VI 14:10,15:00

<P> VI 15:50,16:40

TECNICAS DEL TRABAJO UNIVERSITARIO
Requisitos :  ED107 TECNICAS DE COMUNICACION
<T> Ml 16:40,17:30

<P> MA 12:30,13:20

<T> Ju 12:30,13:20

<P> LU 12:30,13:20

ESTADISTICA Y PROBABILIDADES

Requisitos :  MM232 MATEMATICA DISCRETA
<T> MA 14:10,15:00,15:50

<P> JU 16:40,17:30

<T> MA 14:10,15:00,15:50

<p> Ml 14:10,15:00

TALLER DE COMPUTACION E INFORMATICA BASICA

Requisitos :  1S101 INTRODUCCION A LA INGENIERIA DE SISTEMAS

<P> Ml 07:30,08:20,09:10,10:00,10:50,11:40
<P> Ml 07:30,08:20,09:10,10:00,10:50,11:40
<P> VI 07:30,08:20,09:10,10:00,10:50,11:40

CALCULO INTEGRAL

Requisitos :  MM231 CALCULO DIFERENCIAL
<T> LU 14:10,15:00,15:50

<P> VI 17:30,18:20

<T> MA 16:40,17:30,18:20
<p> MI 15:00,15:50
GEOMETRIA ANALITICA

Requisitos :  MM233 ALGEBRA LINEAL
<T> MA 16:40,17:30,18:20

<p> Ju 18:20,19:10

<T> LU 16:40,17:30,18:20

<P> Ml 18:20,19:10

SOCIOLOGIA

Requisitos :  SO113 REALIDAD NACIONAL E INTERNACIONAL
<T> JuU 14:10,15:00,15:50

HT HP HL HS HA CRED AULA

ZAMORA RODRIGUEZ SEGUNDO
ZAMORA RODRIGUEZ SEGUNDO

MORILLO VALLE DARIA
MORILLO VALLE DARIA
MORILLO VALLE DARIA
MORILLO VALLE DARIA

BENAVIDES CAMPOS GRIMALDO
BENAVIDES CAMPOS GRIMALDO

OLAVARRIA PAZ JESUS
DAVILA HURTADO LUIS
OLAVARRIA PAZ JESUS

AGUSTIN ROBLES WILFREDO
AGUSTIN ROBLES WILFREDO
URIARTE BERNAL EDGAR
URIARTE BERNAL EDGAR

VALDIVIA VELASQUEZ SEGUNDO
VALDIVIA VELASQUEZ SEGUNDO

43
43

43
19
32
42

69
32
Campo
Campo

L.Inf.1
L.INF.4
L.INF.4

69
43
L.Hidr.
43

32
32
49
69

17
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TERCER CICLO

CODIGO ASIGNATURA

C0207

18A

FF225

18A

18B

1S211

18A

18B

1S212

18A
18B
18C

1S213

18A

18B

18C

MM278

18A

18B

CONTABILIDAD GERENCIAL
Requisitos : EC156 ECONOMIA
<T> LU 14:10,15:00

<p> Ju 14:10,15:00

FISICA |
Requisitos :  MM259 CALCULO INTEGRAL
<T> VI 11:40,12:30,13:20

<P> LU 12:30,13:20
<T> LU 09:10,10:00,10:50
<P> Ml 07:30,08:20

METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION CIENTIFICA

Requisitos : ED152 TECNICAS DEL TRABAJO UNIVERSITARIO
<T> Ml 09:10,10:00,10:50

<P> MA 11:40,12:30

<T> MA 09:10,10:00,10:50

<pP> MI 11:40,12:30

DIBUJO DE INGENIERIA ASISTIDA POR COMPUTADORA

Requisitos :  1S151 TALLER DE COMPUTACION E INFORMATICA BASICA
MM260 GEOMETRIA ANALITICA
<P> LU 07:30,08:20,09:10,10:00,10:50,11:40

<P> VI 07:30,08:20,09:10,10:00,10:50,11:40
<pP> LU 15:50,16:40,17:30,18:20,19:10,20:00

ALGORITMOS Y ESTRUCTURAS DE DATOS

Requisitos :  1S151 TALLER DE COMPUTACION E INFORMATICA BASICA
<T> JuU 09:10,10:00,10:50

<P> MA 10:00,10:50

<T> Ju 07:30,08:20,09:10

<P> JU 10:00,10:50

<T> MA 13:20,14:10,15:00

<P> MA 15:50,16:40

ECUACIONES DIFERENCIALES

Requisitos :  MM259 CALCULO INTEGRAL
<T> Ju 11:40,12:30,13:20

<P> MA 07:30,08:20

<T> VI 16:40,17:30,18:20

<pP> LU 07:30,08:20

HT HP HL HS HA CRED AULA

CHAFLOQUE GASTULO RAFAEL
CHAFLOQUE GASTULO RAFAEL

SALAZAR ORDINOLA FRANCISCO
SALAZAR ORDINOLA FRANCISCO
SAENZ GUARNIZ SEGUNDO
SAENZ GUARNIZ SEGUNDO

HARO MALDONADO EDWARD
HARO MALDONADO EDWARD
HARO MALDONADO EDWARD
HARO MALDONADO EDWARD

VILLEGAS CUBAS JUAN
ARTEAGA LORA ROBERTO
SAMILLAN AYALA ALBERTO

CELI AREVALO ERNESTO
CELI AREVALO ERNESTO
SAAVEDRA SALAZAR OMAR
SAAVEDRA SALAZAR OMAR
SAAVEDRA SALAZAR OMAR
SAAVEDRA SALAZAR OMAR

PAZ SIFUENTES FREDDY
PAZ SIFUENTES FREDDY

18
Campo

32

20
L.Hidr.
Campo

17
43
43
17

L.Inf.3
L.INF.6
L.INF.6

L.Inf.1
L.Inf.1
L.INF.6
L.INF.6
L.INF.6
L.INF.6

Campo
Campo
69
19
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CUARTO CICLO

CODIGO ASIGNATURA

AD269

18A

EE252

18A

18B

FF267

18A

18B

1S253

18A

18B

1S254

18A

18B
18C

1S255

18A

18B

MM251

ADMINISTRACION

Requisitos :  C0O207 CONTABILIDAD GERENCIAL
<T> MA 14:10,15:00

<P> VI 14:10,15:00

ESTADISTICA Y PROBABILIDADES APLIC. A LA INGENIERI
Requisitos : EE163 ESTADISTICA Y PROBABILIDADES
<T> LU 14:10,15:00

<pP> JU 14:10,15:00

<T> MA 15:50,16:40

<P> MA 17:30,18:20

FISICA I

Requisitos : FF225 FISICA |
<T> Ju 07:30,08:20,09:10
<P> MA 07:30,08:20

<T> Vi 17:30,18:20,19:10
<P> JU 07:30,08:20

INVESTIGACION DE OPERACIONES |
Requisitos :  MM259 CALCULO INTEGRAL
<T> Ju 10:00,10:50,11:40

<p> MA 10:00,10:50

<T> MA 11:40,12:30,13:20

<P> JU 12:30,13:20

LENGUAJE DE PROGRAMACION
Requisitos :  1S213 ALGORITMOS Y ESTRUCTURAS DE DATOS

<P> Ml 15:00,15:50,16:40,17:30,18:20,19:10
<P> LU 07:30,08:20,09:10,10:00,10:50,11:40
<P> Ml 15:00,15:50,16:40,17:30,18:20,19:10

FUNDAMENTOS DE BASE DE DATOS
Requisitos :  1S213 ALGORITMOS Y ESTRUCTURAS DE DATOS

<T> VI 07:30,08:20,09:10
<P> VI 10:00,10:50
<T> Ml 07:30,08:20,09:10
<P> Ml 10:00,10:50

MATEMATICA APLICADA A LA INGENIERIA
Requisitos :  MM278 ECUACIONES DIFERENCIALES

HT HP HL HS HA CRED AULA

COLTER APAZA GUADALUPE
COLTER APAZA GUADALUPE

PRADA MARCHENA JARA
PRADA MARCHENA JARA

LOYAGA ORBEGOSO GAVINO
LOYAGA ORBEGOSO GAVINO
LOYAGA ORBEGOSO GAVINO
LOYAGA ORBEGOSO GAVINO

AMPUERO PASCO GILBERTO
OLAVARRIA PAZ JESUS
SAAVEDRA SALAZAR OMAR

RIOS CAMPOS PILAR
RIOS CAMPOS PILAR
RIOS CAMPOS PILAR
RIOS CAMPOS PILAR

Campo
Campo

19
Campo
42
42

31
Multim.2
49
49

41
69
69
42

L.Inf.2
L.INF.4
L.Inf.3

L.Inf.3
L.Inf.3
L.INF.6
L.INF.6
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18A <T> Ml 12:30,13:20 REUPO VALLEJOS RAUL 31
<P> LU 15:50,16:40 REUPO VALLEJOS RAUL Multim.1
18B <T> VI 11:40,12:30 20
<P> LU 17:30,18:20 42
QUINTO CICLO
CODIGO ASIGNATURA HT HP HL HS HA CRED AULA
AD326 ORGANIZACION Y METODOS 2 2 0 0 0 3
Requisitos :  AD269 ADMINISTRACION
18A <T> LU 15:00,15:50 MENDOZA ROSADO HUGO Campo
<pP> VI 15:00,15:50 MENDOZA ROSADO HUGO Multim.1
CO0310 COSTOS Y PRESUPUESTOS 2 2 0 0 0 3
Requisitos : CO207 CONTABILIDAD GERENCIAL
18A <T> MI 09:10,10:00 GUILLERMO GASTULO NESTOR 69
<pP> VI 11:40,12:30 GUILLERMO GASTULO NESTOR 41
FF311 FISICA 1l 2 2 0 0 0 3
Requisitos :  FF267 FISICA I
18A <T> LU 13:20,14:10 Campo
<pP> MA 13:20,14:10 Campo
18B <T> VI 13:20,14:10 PRADA MARCHENA JARA Campo
<P> JU 13:20,14:10 PRADA MARCHENA JARA Campo
1S331 INVESTIGACION DE OPERACIONES Il 3 2 0 0 0 4
Requisitos :  1S253 INVESTIGACION DE OPERACIONES |
18A <T> JU 07:30,08:20,09:10 VILLEGAS CUBAS JUAN 20
<P> MA 07:30,08:20 VILLEGAS CUBAS JUAN L.Inf.1
18B <T> JU 10:50,11:40,12:30 CONTRATO 01-IS Campo
<P> VI 07:30,08:20 CONTRATO 01-IS L.Inf.1
1S332 SISTEMAS ELECTRICOS Y ELECTRONICOS 3 2 0 0 0 4
Requisitos :  FF267 FISICA I
18A <T> MA 09:10,10:00,10:50 MUNOZ ZAMBRANO ARQUIMEDES Multim.1
<P> MA 19:10,20:00 MUNOZ ZAMBRANO ARQUIMEDES L.INF.4
18B <T> MA 15:00,15:50,16:40 MUNOZ ZAMBRANO ARQUIMEDES L.INF.4
<P> MA 17:30,18:20 MUNOZ ZAMBRANO ARQUIMEDES L.INF.4
1S333 INGENIERIA DE SOFTWARE 2 2 0 0 0 3

Requisitos :  1S254 LENGUAJE DE PROGRAMACION
1S255 FUNDAMENTOS DE BASE DE DATOS

18A <T> VI 07:30,08:20 DAVILA HURTADO LUIS Multim.1
<P> VI 09:10,10:00 DAVILA HURTADO LUIS Multim.1
18B <T> Ml 13:20,14:10 AMPUERO PASCO GILBERTO 43
<P> MA 11:40,12:30 AMPUERO PASCO GILBERTO 41

GestAc - crGuiaMatricula-OAP\dgarcia



Oficina Central de Asuntos Académicos Pag. 6
SEDE LAMBAYEQUE
ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERIA DE SISTEMAS 2019-I
1S334 TALLER DE PROGRAMACION 0 6 0 0
Requisitos :  1S254 LENGUAJE DE PROGRAMACION
18A <P> LU 08:20,09:10,10:00,10:50,11:40,12:30 DIAZ PLAZA REGIS L.Inf.2
18B <P> Ml 08:20,09:10,10:00,10:50,11:40,12:30 DIAZ PLAZA REGIS L.Inf.2
18C <P> LU 08:20,09:10,10:00,10:50,11:40,12:30 AMPUERO PASCO GILBERTO L.Inf.1

SEXTO CICLO

CODIGO ASIGNATURA

I1S351

18A

18B

1S352

18A

18B

I1S353

18A

18B

1S354

18A

18B

I1S355

18A

18B

SISTEMAS CONTABLES

Requisitos : CO310 COSTOS Y PRESUPUESTOS
<T> JU 10:50,11:40

<p> VI 10:00,10:50
<T> Ju 12:30,13:20
<P> VI 11:40,12:30

INGENIERIA DE LA INFORMACION
Requisitos :  1S333 INGENIERIA DE SOFTWARE

<T> Mi 15:50,16:40,17:30
<pP> LU 17:30,18:20
<T> MI 15:50,16:40,17:30
<P> Ml 18:20,19:10

FUNDAMENTOS DE REDES DE COMPUTADORAS

Requisitos :  1S255 FUNDAMENTOS DE BASE DE DATOS
1S332 SISTEMAS ELECTRICOS Y ELECTRONICOS

<T> LU 13:20,14:10,15:00
<pP> LU 15:50,16:40
<T> MA 13:20,14:10,15:00
<P> MA 15:50,16:40

SISTEMICA

Requisitos :  1S101 INTRODUCCION A LA INGENIERIA DE SISTEMAS
1S211 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION CIENTIFICA

<T> Ju 16:40,17:30,18:20
<pP> JU 19:10,20:00
<T> JU 14:10,15:00,15:50
<P> VI 13:20,14:10

SISTEMAS PRODUCTIVOS

Requisitos :  1S331 INVESTIGACION DE OPERACIONES Il

<T> \ 15:50,16:40,17:30
<P> VI 18:20,19:10
<T> MA 17:30,18:20,19:10
<P> LU 19:10,20:00

HT HP HL HS HA CRED AULA

PEREZ RIOJAS SHEYLA
PEREZ RIOJAS SHEYLA
PEREZ RIOJAS SHEYLA
PEREZ RIOJAS SHEYLA

GUZMAN VALLE CESAR
GUZMAN VALLE CESAR
CAPUNAY UCEDA OSCAR
CAPURNAY UCEDA OSCAR

PUICAN GUTIERREZ ROBERT
PUICAN GUTIERREZ ROBERT
PUICAN GUTIERREZ ROBERT
PUICAN GUTIERREZ ROBERT

OTAKE OYAMA LUIS
OTAKE OYAMA LUIS
ARTEAGA LORA ROBERTO
ARTEAGA LORA ROBERTO

CONTRATO 01-IS
CONTRATO 01-IS
CONTRATO 01-IS
CONTRATO 01-IS

L.Inf.2
L.Inf.2
L.Inf.2
L.Inf.2

L.Inf.1
L.Inf.1
L.INF.4
L.INF.4

L.Inf.1
L.Inf.1
L.Inf.2
L.Inf.2

19
19
43
31

L.Inf.1
L.Inf.1
Multim.1
17
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1S356 TALLER DE IMPLEMENT. Y ADMINIST. DE SISTEMAS DE BD 0 6 0 0 0 3

Requisitos :  1S255 FUNDAMENTOS DE BASE DE DATOS
1S334 TALLER DE PROGRAMACION
18A <P> MA 07:30,08:20,09:10,10:00,10:50,11:40 RIOS CAMPOS PILAR L.INF.5

SETIMO CICLO

CODIGO ASIGNATURA HT HP HL HS HA CRED AULA
AD428 GESTION EMPRESARIAL 2 2 0 0 0 3
Requisitos : AD326 ORGANIZACION Y METODOS
18A <T> VI 16:40,17:30 FERNANDEZ SAAVEDRA ROSA 20
<pP> MA 14:10,15:00 FERNANDEZ SAAVEDRA ROSA Campo
1S411 SISTEMAS LOGISTICOS 2 2 0 0 0 3
Requisitos :  1S355 SISTEMAS PRODUCTIVOS
18A <T> Ml 11:40,12:30 PEREZ RIOJAS SHEYLA 19
<pP> LU 13:20,14:10 PEREZ RIOJAS SHEYLA L.Inf.2
18B <T> LU 11:40,12:30 PEREZ RIOJAS SHEYLA 18
<pP> MI 13:20,14:10 PEREZ RIOJAS SHEYLA L.Inf.2
18C <T> MA 18:20,19:10 SANDOVAL JIMENEZ JOSE 18
<P> JU 17:30,18:20 SANDOVAL JIMENEZ JOSE L.Inf.1
1S412 SISTEMAS ECONOMICOS 2 2 0 0 0 3
Requisitos :  1S351 SISTEMAS CONTABLES
18A <T> JU 13:20,14:10 CONTRATO 01-IS Campo
<P> VI 14:10,15:00 CONTRATO 01-IS Campo
1S413 DISENO DE EXPERIMENTOS 2 2 0 0 0 3
Requisitos: EE252 ESTADISTICA Y PROBABILIDADES APLIC. A LA INGENIERI
18A <T> Ju 10:00,10:50 GUZMAN VALLE MARIA L.INF.4
<P> JU 11:40,12:30 GUZMAN VALLE MARIA L.INF.4
18B <T> VI 09:10,10:00 GUZMAN VALLE MARIA L.Inf.1
<P> VI 10:50,11:40 GUZMAN VALLE MARIA L.Inf.1
1S414 SISTEMAS DIGITALES 3 2 0 0 0 4
Requisitos :  1S332 SISTEMAS ELECTRICOS Y ELECTRONICOS
18A <T> LU 07:30,08:20,09:10 NUNEZ MONTENEGRO BERNARDO Multim.1
<P> LU 10:00,10:50 NUNEZ MONTENEGRO BERNARDO L.INF.5
18B <T> Ml 09:10,10:00,10:50 NUNEZ MONTENEGRO BERNARDO Multim.1
<P> Ml 07:30,08:20 NUNEZ MONTENEGRO BERNARDO L.Inf.3
1S415 DINAMICA DE SISTEMAS 3 2 0 0 0 4
Requisitos :  1S354 SISTEMICA
18A <T> MA 15:50,16:40,17:30 SANDOVAL JIMENEZ JOSE 18
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18A <P> JU 15:50,16:40 SANDOVAL JIMENEZ JOSE L.Inf.1
1S416 SISTEMAS DE COMUNICACION DE DATOS 3 2 0 0

Requisitos :  1S353 FUNDAMENTOS DE REDES DE COMPUTADORAS

1S356 TALLER DE IMPLEMENT. Y ADMINIST. DE SISTEMAS DE BD

18A <T> MA 11:40,12:30,13:20 MUNOZ ZAMBRANO ARQUIMEDES L.Inf.1

<P> MA  07:30,08:20 MURNOZ ZAMBRANO ARQUIMEDES L.INF.4
18B <T> LU 15:50,16:40,17:30 MUNOZ ZAMBRANO ARQUIMEDES L.Inf.3

<P> LU 18:20,19:10 MUNOZ ZAMBRANO ARQUIMEDES L.Inf.3

OCTAVO CICLO

CODIGO ASIGNATURA

EC470

18A

18B

1S456

18A

1S457

18A

18B

1S458

18A

18B

1S459

18A

18B

GESTION FINANCIERA

Requisitos :
<T> VI
<P> Ml
<T> JU
<P> LU

1S412 SISTEMAS ECONOMICOS
14:10,15:00
14:10,15:00
14:10,15:00
15:50,16:40

INGENIERIA ESTRATEGICA

Requisitos :
<T> MA
<P> JU

AD428 GESTION EMPRESARIAL
12:30,13:20
12:30,13:20

TALLER DE IMPLENT. Y ADMIN. DE REDES DE COMPUT.

Requisitos :
<P> MA
<P> JU
<P> VI

1S414 SISTEMAS DIGITALES

1S416 SISTEMAS DE COMUNICACION DE DATOS
07:30,08:20,09:10,10:00,10:50,11:40
07:30,08:20,09:10
07:30,08:20,09:10

NORMALIZACION Y CALIDAD

Requisitos :
<T> Ml
<P> LU
<T> LU
<P> MA

1S333 INGENIERIA DE SOFTWARE
17:30,18:20
14:10,15:00
12:30,13:20
14:10,15:00

MODELAMIENTO Y SIMULACION

Requisitos :
<T> MA
<p> MA

1S415 DINAMICA DE SISTEMAS

MM251 MATEMATICA APLICADA A LA INGENIERIA
15:50,16:40,17:30
18:20,19:10
Horario con OAP

HT HP HL HS HA CRED AULA

VIDAL MEZA JOSE
VIDAL MEZA JOSE
VIDAL MEZA JOSE
VIDAL MEZA JOSE

JACINTO MEJIA PEDRO
JACINTO MEJIA PEDRO

NUREZ MONTENEGRO BERNARDO
LLONTOP CUMPA LUIS
LLONTOP CUMPA LUIS

JACINTO MEJIA PEDRO
JACINTO MEJIA PEDRO
JACINTO MEJIA PEDRO
JACINTO MEJIA PEDRO

GUZMAN VALLE CESAR
GUZMAN VALLE CESAR

L.Hidr.
Multim.2
Multim.2
Campo

18
18

L.INF.6
L.Inf.3
L.Inf.2

Multim.1
Multim.1
32
L.Inf.1

L.Inf.3
L.Inf.3
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1S461 ARQUITECTURA DE COMPUTADORAS 3 2 0 0

Requisitos :  1S414 SISTEMAS DIGITALES
18A <T> JU 10:00,10:50,11:40 LLONTOP CUMPA LUIS Multim.1

<P> VI 10:50,11:40 LLONTOP CUMPA LUIS Multim.1
18B <T> LU 10:00,10:50,11:40 SANDOVAL JIMENEZ JOSE Multim.1

<P> Ml 12:30,13:20 SANDOVAL JIMENEZ JOSE L.Inf.1
1S486 LEGISLACION INFORMATICA 2 2 0 0

Requisitos : AD428 GESTION EMPRESARIAL

1S333 INGENIERIA DE SOFTWARE

18A <T> LU 12:30,13:20 SANDOVAL JIMENEZ JOSE Multim.1

<P> Ml 07:30,08:20 SANDOVAL JIMENEZ JOSE Multim.1

NOVENO CICLO

CODIGO ASIGNATURA

AD527

18A

IC531

18A

1IS501

18A

18B

1S502

18A

18B

1S503

18A

GESTION DE RECURSOS HUMANOS

Requisitos :  1S411 SISTEMAS LOGISTICOS
<T> MI 10:00,10:50
<P> JU 14:10,15:00

MEDIO AMBIENTE

Requisitos :  1S458 NORMALIZACION Y CALIDAD
<T> MI 12:30,13:20

PROYECTOS DE INVERSION Y GENERACION DE EMPRESAS
Requisitos : EC470 GESTION FINANCIERA

<T> VI 09:10,10:00
<P> VI 10:50,11:40
<T> VI 13:20,14:10

<pP> JU 10:50,11:40

INTELIGENCIA ARTIFICIAL

Requisitos :  1S459 MODELAMIENTO Y SIMULACION
1S461 ARQUITECTURA DE COMPUTADORAS
<T> MA 12:30,13:20,14:10

<P> JU 12:30,13:20
<T> LU 12:30,13:20,14:10
<P> Ml 11:40,12:30

CONTROL Y AUTOMATIZACION DE PROCESOS

Requisitos :  1S355 SISTEMAS PRODUCTIVOS

1S414 SISTEMAS DIGITALES

1S416 SISTEMAS DE COMUNICACION DE DATOS
<T> Ml 07:30,08:20,09:10

<pP> VI 07:30,08:20

HT HP HL HS HA CRED AULA

SAAVEDRA RAMIREZ VICTOR
SAAVEDRA RAMIREZ VICTOR

DIAZ PLAZA REGIS
DIAZ PLAZA REGIS
JACINTO MEJIA PEDRO
JACINTO MEJIA PEDRO

VILLEGAS CUBAS JUAN
VILLEGAS CUBAS JUAN
ARTEAGA LORA ROBERTO
ARTEAGA LORA ROBERTO

RODRIGUEZ CHIRINOS FRANK
RODRIGUEZ CHIRINOS FRANK

Campo
Multim.1

42

17

17
Multim.1
L.Inf.3

Multim.1
Multim.1
L.INF.6
L.INF.6

L.C.YC.
31
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1S504 SEGURIDAD INFORMATICA 2 2 0 0
Requisitos :  1S486 LEGISLACION INFORMATICA
18A <T> MA  07:30,08:20 PUICAN GUTIERREZ ROBERT L.Inf.2
<P> MA  09:10,10:00 PUICAN GUTIERREZ ROBERT L.Inf.2
18B <T> JU 07:30,08:20 PUICAN GUTIERREZ ROBERT L.Inf.2
<P> JU 09:10,10:00 PUICAN GUTIERREZ ROBERT L.Inf.2
IS505 METODOS DE PREDICCION 2 2 0 0
Requisitos :  1S413 DISENO DE EXPERIMENTOS
18A <T> LU 09:10,10:00 GUZMAN VALLE MARIA L.INF.6
<P> LU 10:50,11:40 GUZMAN VALLE MARIA L.INF.6
18B <T> MA  09:10,10:00 GUZMAN VALLE MARIA L.INF.4
<P> MA  10:50,11:40 GUZMAN VALLE MARIA L.INF.4

DECIMO CICLO

CODIGO ASIGNATURA

I1S551

18A

18B

1S552

18A

18B

I1S553

18A

18B

18C

1S554

18A

GESTION DE PROYECTOS INFORMATICOS

Requisitos :
<T> MA
<pP> MA
<T> JU
<P> Ml

1S352 INGENIERIA DE LA INFORMACION
15:50,16:40,17:30
18:20,19:10
17:30,18:20,19:10
15:50,16:40

AUDITORIA DE SISTEMAS INFORMATICOS

Requisitos :
<T> MA
<P> Ml
<T> Ml
<P> Ml

1S458 NORMALIZACION Y CALIDAD
1IS504 SEGURIDAD INFORMATICA
14:10,15:00

12:30,13:20
17:30,18:20
19:10,20:00

APLICACIONES DE NEGOCIOS ELECTRONICOS

Requisitos :
<T> VI
<P> VI
<T> MI
<p> LU
<T> Ju
<P> JU

1S352 INGENIERIA DE LA INFORMACION
1IS356 TALLER DE IMPLEMENT. Y ADMINIST. DE SISTEMAS DE BD
09:10,10:00

10:50,11:40,12:30,13:20
14:10,15:00
12:30,13:20,14:10,15:00
12:30,13:20
14:10,15:00,15:50,16:40

GERENCIA ESTRATEGICA

Requisitos :
<T> VI
<pP> VI

1S456 INGENIERIA ESTRATEGICA
15:50,16:40,17:30
18:20,19:10

HT HP HL HS HA CRED AULA

SAMILLAN AYALA ALBERTO
SAMILLAN AYALA ALBERTO
SAMILLAN AYALA ALBERTO
SAMILLAN AYALA ALBERTO

CELI AREVALO ERNESTO
CELI AREVALO ERNESTO
OTAKE OYAMA LUIS
OTAKE OYAMA LUIS

CAPURNAY UCEDA OSCAR
CAPURNAY UCEDA OSCAR
CAPUNAY UCEDA OSCAR
CAPUNAY UCEDA OSCAR
DAVILA HURTADO LUIS
DAVILA HURTADO LUIS

OTAKE OYAMA LUIS
OTAKE OYAMA LUIS

L.Inf.1
20
L.INF.6
Multim.1

20
18
18
18

19
L.INF.5
Multim.1
L.Inf.3
L.INF.6
L.INF.6

17
17
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18B <T> VI 13:20,14:10,15:00 OTAKE OYAMA LUIS 18

<P> JU 15:00,15:50 OTAKE OYAMA LUIS 49
IS555 ROBOTICA 2 2 0 0

Requisitos :  1S502 INTELIGENCIA ARTIFICIAL

1S503 CONTROL Y AUTOMATIZACION DE PROCESOS

18A <T> LU 07:30,08:20 RODRIGUEZ CHIRINOS FRANK L.C.YC.

<P> JU 07:30,08:20 RODRIGUEZ CHIRINOS FRANK L.C.YC.
18B <T> LU 09:10,10:00 RODRIGUEZ CHIRINOS FRANK L.C.YC.

<P> JU 09:10,10:00 RODRIGUEZ CHIRINOS FRANK L.C.YC.
18C <T> LU 10:50,11:40 RODRIGUEZ CHIRINOS FRANK L.C.YC.

<P> JU 10:50,11:40 RODRIGUEZ CHIRINOS FRANK L.C.YC.
1S556 SEMINARIO DE TOPICOS DE INGENIERIA DE SISTEMAS 2 4 0 0

Requisitos :  Aprobar 190 Créditos
18A <T> LU 15:00,15:50 HARO MALDONADO EDWARD L.Inf.2

<p> LU 16:40,17:30,18:20,19:10 HARO MALDONADO EDWARD L.Inf.2
18B <T> MA  07:30,08:20 GUZMAN VALLE CESAR L.Inf.3

<P> MA  09:10,10:00,10:50,11:40 GUZMAN VALLE CESAR L.Inf.3
18C <T> Ml 09:10,10:00 LOYAGA ORBEGOSO GAVINO L.Inf.3

<P> Ml 10:50,11:40,12:30,13:20 LOYAGA ORBEGOSO GAVINO L.Inf.3
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